様式１（第４条関係）　入学生用

人文科学研究科長　殿

下記のとおり、長期履修を希望するので申請します。

入学年月日

希望する
長期在学期間

現住所

長期履修を
希望する理由

（勤務先などを具
体的に記入）

履修計画

希望する指導教員
（記入任意）

【研究科審議欄】 印

※書類確認     　　　年　　　月　　　日　　　有り ・ 無し

※教室確認     　　　年　　　月　　　日　　　許可・不許可

※研究科教授会     　　　年　　　月　　　日　　　承認・不承認

※システム入力確認欄     　　  年　　  月　    日

　　　　　　　　　　人文科学研究科　博士　　　課程　　　　　　専攻　　　　　　教室

　　　　　　　　　　　受験番号

　　　　　　　　　　　氏    名                             　　　　   印

　　　　　２０　　  年　　　月　　　日

　　　年　　　月　　　日

長　期　履　修　申　請　書

　　　　　２０　　　年  　　月　  　日から

 　　　　 ２０　　　年　  　月　　  日まで　（　　　　年間※）

※博士前期課程は３年または４年のいずれか、博士後期課程は4年、５年または６年のいずれかを記載

 〒

 電話番号        （　　　　）       　     E-mail